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ALLEGATO 1 AVVISO QUARANTOTTESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 20056 DEL 25/02/2020 

CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) 
 

LEGENDA: C = Cambio Finanziamento da Agevolato a diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva; SP1= 
Scheda Parametrica Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori;                                   

ANT –GS = Anticipazione 50% spese GEO - STRU 
    

PROGR 
PROT 

NUMERICO 
DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

1 16837 18-mar-10 AQ-BCE-08467 Ippoliti Marco C SANTA RUFINA Art.2 DCD 3-2010 14.913,11 14.913,11 

2 1426 08-gen-20 AQ-BCE-51135 Mastrangelo Maurizio R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 441.056,22 455.969,33 

3 1428 08-gen-20 AQ-BCE-52555 Liberati Riccardo R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 57.591,37 513.560,70 

4 1431 08-gen-20 AQ-BCE-60041 Valentini Francesco R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 142.440,29 656.000,99 

5 1432 08-gen-20 AQ-BCE-60145 Merlini Vincenzo R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 236.613,23 892.614,22 

6 6187 20-gen-20 AQ-BCE-61245 Urbano Marco SP1 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 54.388,71 947.002,93 

7 6188 20-gen-20 AQ-BCE-52780 De Marchis Carlo R-SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 287.381,84 1.234.384,77 

8 6191 20-gen-20 AQ-BCE-60085 Perazza Luciano R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 886.771,35 2.121.156,12 

9 6766 22-gen-20 AQ-BCE-20068 Falli Carla VP COPPITO Periferia 700.567,44 2.821.723,56 

10 7133 22-gen-20 AQ-BCE-60375 Marinelli Pasquale SP1 COPPITO Art.2 DCD 3-2010 30.989,45 2.852.713,02 

11 9375 29-gen-20 AQ-BCE-17454 Fischione Augusto R-VP CAPOLUOGO Periferia 45.808,68 2.898.521,70 

12 9377 29-gen-20 AQ-BCE-19755 De Thomasis Alberto R-VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 46.251,62 2.944.773,32 

13 9381 29-gen-20 AQ-BCE-20492 Lepidi Roberto VP FILETTO Art.2 DCD 3-2010 2.188.438,45 5.133.211,77 

14 9385 29-gen-20 AQ-BCE-61094 Fiorenza Annalisa SP1 COLLE DI SASSA Art.2 DCD 3-2010 16.992,41 5.150.204,18 

15 9387 29-gen-20 AQ-BCE-61046 Costantini Pierino SP1 CESE DI PRETURO Art.2 DCD 3-2010 34.491,27 5.184.695,45 

16 11648 04-feb-20 AQ-BCE-19863 Ciccozzi Rachele VP ROIO POGGIO Art.2 DCD 3-2010 917.723,72 6.102.419,17 

17 11715 05-feb-20 AQ-BCE-60486 Ercole Luca SP1 PESCOMAGGIORE Art.2 DCD 3-2010 5.141,28 6.107.560,45 

18 12290 05-feb-20 AQ-BCE-61090 Delle Monache Enzo SP1 PIANOLA Art.2 DCD 3-2010 12.359,39 6.119.919,84 
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19 12291 05-feb-20 AQ-BCE-61091 Tatananni Antonella SP1 MONTICCHIO Art.2 DCD 3-2010 63.114,21 6.183.034,05 

20 12293 05-feb-20 AQ-BCE-61224 Izzi Stefano SP1 COLLE DI SASSA Art.2 DCD 3-2010 14.633,40 6.197.667,44 

21 12295 05-feb-20 AQ-BCE-50066 Liberati Riccardo R-SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 26.855,34 6.224.522,78 

22 12296 05-feb-20 AQ-BCE-53120 Ludovici 
Angelo 
Nino 

R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 27.784,65 6.252.307,43 

23 12298 05-feb-20 AQ-BCE-60442 Petrocco Silvia R-SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 47.226,92 6.299.534,35 

24 12693 06-feb-20 AQ-BCE-17398 Gargano Roberta R-VP CAPOLUOGO Asse centrale 8.472,34 6.308.006,69 

25 12732 06-feb-20 AQ-BCE-19762 D'Ascanio Matilde R-VP CAPOLUOGO Asse centrale 96.629,19 6.404.635,88 

26 12734 06-feb-20 AQ-BCE-60037 Laurenzi 
Francesca 
Lucia 

SP1 FILETTO Art.2 DCD 3-2010 17.309,92 6.421.945,80 

27 12738 06-feb-20 AQ-BCE-60630 Mattuccilli Gino SP1 COLLEBRINCIONI Art.2 DCD 3-2010 21.223,39 6.443.169,19 

28 12741 06-feb-20 AQ-BCE-60747 Scimia Gianluca SP1 BAGNO PICCOLO Art.2 DCD 3-2010 23.743,38 6.466.912,58 

29 12742 06-feb-20 AQ-BCE-61009 Macchiaroli Angelo SP1 
PAGLIARE DI 
SASSA 

Art.2 DCD 3-2010 50.497,03 6.517.409,61 

30 12743 06-feb-20 AQ-BCE-61175 Pasquantonio Massimo SP1 COLLEFRACIDO Art.2 DCD 3-2010 10.494,77 6.527.904,37 

31 14843 11-feb-20 AQ-BCE-19983 Micarelli Alba VP 
POGGIO S. 
MARIA 

Art.2 DCD 3-2010 60.562,42 6.588.466,79 

32 15141 12-feb-20 AQ-BCE-52045 Colagrande Angelo SP1 COLLEFRACIDO Art.2 DCD 3-2010 59.458,20 6.647.924,99 

33 15696 12-feb-20 AQ-BCE-61276 Vignini Silvia SP1 SAN VITTORINO Art.2 DCD 3-2010 61.762,08 6.709.687,07 

34 18879 20-feb-20 AQ-BCE-60430 Salvi Pierluigi SP1 PIANOLA Art.2 DCD 3-2010 44.624,33 6.754.311,40 

35 18881 20-feb-20 AQ-BCE-60561 Narciso Anna SP1 MONTICCHIO Art.2 DCD 3-2010 72.530,05 6.826.841,45 

36 18883 20-feb-20 AQ-BCE-60563 Calderoni Vincenzo SP1 MONTICCHIO Art.2 DCD 3-2010 21.940,27 6.848.781,73 

37 18886 20-feb-20 AQ-BCE-60578 Valentini Eleonora SP1 SAN MARTINO Art.2 DCD 3-2010 31.584,30 6.880.366,03 

38 18889 20-feb-20 AQ-BCE-60648 Dionisi Alba SP1 COLLE DI SASSA Art.2 DCD 3-2010 27.001,49 6.907.367,52 

39 18891 20-feb-20 AQ-BCE-60693 Ciuffetelli Aldo SP1 COLLEBRINCIONI Art.2 DCD 3-2010 28.819,36 6.936.186,88 

40 18897 20-feb-20 AQ-BCE-60793 Serpetti Marzia SP1 ARISCHIA Periferia 17.776,87 6.953.963,74 

41 18903 20-feb-20 AQ-BCE-61228 Cucchiella Nadia SP1 POZZA Art.2 DCD 3-2010 12.787,68 6.966.751,42 
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42 18907 20-feb-20 AQ-BCE-61242 Colella Gianna SP1 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 4.146,70 6.970.898,12 

43 18910 20-feb-20 AQ-BCE-61326 Calderoni Vincenzo SP1 MONTICCHIO Art.2 DCD 3-2010 27.314,26 6.998.212,38 

44 18913 20-feb-20 AQ-BCE-61327 Calderoni Vincenzo SP1 MONTICCHIO Art.2 DCD 3-2010 21.959,00 7.020.171,38 

45 18915 20-feb-20 AQ-BCE-61328 Calderoni Vincenzo SP1 MONTICCHIO Art.2 DCD 3-2010 69.701,11 7.089.872,49 

46 18921 20-feb-20 AQ-BCE-52050 Villante Alberto AND CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 246.116,03 7.335.988,52 

47 18926 20-feb-20 AQ-BCE-61300 Gallucci Raffaele ANC PRETURO Art.2 DCD 3-2010 41.074,51 7.377.063,03 

48 18930 20-feb-20 AQ-BCE-60180 Caroli Paolo R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 135.887,75 7.512.950,78 

49 18931 20-feb-20 AQ-BCE-51945 Carrozzi Francesco SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 502.581,83 8.015.532,61 

50 18938 20-feb-20 AQ-BCE-60071 Pelliccione Enrico SP2 CANSATESSA Periferia 242.560,04 8.258.092,65 

51 18943 20-feb-20 AQ-BCE-60827 Zonfa Serenella SP2 BAGNO GRANDE Art.2 DCD 3-2010 149.599,89 8.407.692,54 

52 19549 24-feb-20 AQ-BCE-60569 Costantini Antonio R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 10.058,64 8.417.751,18 

53 19555 24-feb-20 AQ-BCE-60856 Ragone Domenico AND ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 208.358,81 8.626.109,98 

54 19561 24-feb-20 AQ-BCE-60258 Pacione 
Maria 
Serena 

R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 157.601,01 8.783.710,99 

55 19914 24-feb-20 AQ-BCE-52760 Berardi Rodolfo SP1 SAN VITTORINO Art.2 DCD 3-2010 45.832,51 8.829.543,51 

 


